平成 25 年 4 月吉日

タスコジャパン株式会社
空調事業部 営業課

カタログの訂正とお詫び

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げま

す。
さて先日、配布させていただきました“2013 年度版 TASCO 総合カタログ”において誤りがございましたの

で、訂正のご案内と共にお詫び申し上げます。
ご多忙の折、ご迷惑をおかけしますが関係各所にご連絡の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具
                       記
①カタログ表記上の訂正のお願い
頁数 品番 品名 誤 正
P.21 TA101X

TA430PA

ﾌﾙｵﾛｶｰﾎﾞﾝ回収装置

高精度ﾘｰｸﾃｽﾀｰ

TA101X

説 明 文中 「半 導体 方式 ～

（ -18℃）での使用も可能で

す。」までの文章

TA110X

「半導体方式～（-18℃）での使用も

可能です。」
上 記 説 明 文 ま で は 他 機 種

（TA430CP）の説明文です。
P.22 TA512AW ﾀｽｺﾗﾁｪｯﾄﾍﾞﾝﾀﾞｰ 45°、90°曲げが一目でわか

るﾗｲﾝ入り。
90°曲げが一目でわかるﾗｲﾝ入り。

（45°のﾗｲﾝはありません。）
P.31 TA110TB

ﾌﾙｵﾛｶｰﾎﾞﾝ再生装置 ●収機との併用で、

～（以下省略）
●回収機との併用で、
～（以下省略）

P.78

TA128RT 冷凍ﾕﾆｯﾄ用ｹﾞｰｼﾞﾏﾆ

ﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ

P.103 TA150W ｵｲﾙ逆流防止弁付高

性能ﾂｰｽﾃｰｼﾞ真空ﾎﾟ

ﾝﾌﾟ

●ｶﾞｽﾊﾞﾗｽﾄ弁※
（Ｐ.88 参照）

●ｶﾞｽﾊﾞﾗｽﾄ弁※
（P.94 参照）

P.191 TA525C ﾊﾟﾜｰｴｷｽﾊﾟﾝﾀﾞｰｾｯﾄ

※別売ではありません。

TA525C-15、16、19